370.250.268-83

E.R.FLOW MANUTENÇÃO E CALIBRAÇÃO LTDA.
CNPJ 40.959.911/0001-65

I.E. 286.764.265.112

EBER TALES DE SOUZA
Sócio-administrador

CPF: 370.250.268-83

E.R.FLOW MANUTENÇÃO E CALIBRAÇÃO LTDA.
CNPJ 40.959.911/0001-65

I.E. 286.764.265.112

R$

219.200,00
Duzentos

e

dezenove

mil

e

duzentos

reais

Identificação (RG e CPF): 40.795.694 e 370.250.268-83
Qualificação: Sócio-administrador

EBER TALES DE 
SOUZA:37025026
883

Assinado de forma digital por 
EBER TALES DE 
SOUZA:37025026883 
Dados: 2025.09.15 17:02:36 
-03'00'